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Weitsprung, W15, W14, W13, W12 10.09.2022 / 11:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

104 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa WJU16
79 Augustin Lena 2007 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1

126 Beyer Lena 2010 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
80 Wagner Juliana 2007 GER MT Melsungen WJU16
85 Heipel Lea-Marie 2007 GER SC Steinatal WJU16

103 Berk Emilia 2008 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1
125 Quabeck Mia 2010 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3
114 Pfeifer Angelina 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
86 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken WJU16 1

129 Mandt Milla Sophie 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2
124 Lux Charlotte (aW) 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2

Hochsprung, M15, M14, M13, M12 10.09.2022 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

101 Bergen Nico 2008 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
100 Thomä Jacob 2008 GER LTV Neukirchen MJU16
95 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen MJU16
87 Klöpfel Emil 2007 GER TSV 05 Remsfeld MJU16
97 Wilke Niko 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

MJU16

3000m, Frauen 10.09.2022 / 11:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

33 Grenzebach Nele 1997 GER MT Melsungen W
58 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen W
11 Kapaun Jana 1979 GER SC Steinatal W

186 Koch (x) Olga 1984 GER TSV 05 Remsfeld W
187 Eisenhuth (x) Jennifer 1983 GER TSV 05 Remsfeld W
188 Franke (x) Veronika (aW) 1976 GER TSV 05 Remsfeld W
18 Lippek Katharina 1987 GER TSV 1889 Geismar W
7 Ramus Nicole 1971 GER TSV 1889 Geismar W

19 Franke Franziska 1988 GER TSV Altmorschen W
10 Stilting Katja 1978 GER TuSpo Borken W
8 Albert Sabine 1975 GER TuSpo Borken W

3000m, Männer 10.09.2022 / 11:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Team

25 Orth Benedikt 1995 GER ESV Jahn Treysa M
32 Stern Alexander 1996 GER ESV Jahn Treysa M
39 Riebeling Hannes 1999 GER LTV Neukirchen M
65 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen M
59 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen M

190 Dillenberger (x) Benjamin 1984 GER TSV 05 Remsfeld M
191 Opfer (x) Andreas 1980 GER TSV 05 Remsfeld M
192 Zülch (x) Roland (aW) 1974 GER TSV 05 Remsfeld M
193 Klöpfel (x) Markus (aW) 1968 GER TSV 05 Remsfeld M
42 Stahl Pascal 2001 GER TSV 1889 Geismar M
2 Kistner Günter 1956 GER TSV 1889 Geismar M

15 Keller Nils 1985 GER TuSpo Borken M
3 Kleinmann Helmut 1957 GER TuSpo Borken M
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Diskuswurf, Frauen 10.09.2022 / 11:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

55 Günther Luise 2004 GER TSV Jahn Gensungen W
12 Augustin Daniela 1979 GER TSV Jahn Gensungen W
48 Albers Eileen 2003 GER MT Melsungen W
21 Arend Lisa 1991 GER MT Melsungen W
56 Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal W
20 Janassek Sarah 1988 GER TSV 05 Remsfeld W
17 Naumann Meike 1986 GER TSV 1889 Geismar W
19 Franke Franziska 1988 GER TSV Altmorschen W
9 Pleterbauer Angela 1975 GER TSV Altmorschen W

31 Häubl Franziska 1996 GER TuSpo Borken W
174 Jakob-Ossinger (x) Gitte 1981 GER TuSpo Borken W

Kugelstoß, Männer 10.09.2022 / 11:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

61 Sommerlade Valentin 2005 GER ESV Jahn Treysa M
162 Nafziger Dirk 1981 GER LTV Neukirchen M
163 Wawrauschek (x) Simon 1984 GER LTV Neukirchen M
62 André Luis 2005 GER MT Melsungen M
6 Weinreich Norbert 1968 GER MT Melsungen M

75 Enis Justin 2006 GER TSV 05 Remsfeld M
189 Meyfarth (x) Janik 2003 GER TSV 05 Remsfeld M
37 Fuhrmann Philipp 1998 GER TSV 1889 Geismar M
14 Kutzner Andreas 1984 GER TSV 1889 Geismar M
1 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken M
5 Grebing Jörg 1960 GER TuSpo Borken M

Hochsprung, Männer 10.09.2022 / 11:10
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Team

40 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa M
69 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa M
34 Stuckhardt Philipp 1997 GER LTV Neukirchen M
46 Schnell Sebastian 2002 GER LTV Neukirchen M
28 Ebert Leonard 1995 GER MT Melsungen M
59 Hartmann Maximilian 2004 GER MT Melsungen M
70 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld M
22 Janassek Patrick 1991 GER TSV 05 Remsfeld M
49 Kramer Keanu 2003 GER TSV 1889 Geismar M
24 Kleinmann Marc 1994 GER TuSpo Borken M

100m, Frauen 10.09.2022 / 11:30
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Team

35 Schmid Carolina 1998 GER TSV Jahn Gensungen W
23 Strack Katharina 1993 GER TSV Jahn Gensungen W
64 Langheld Sarah 2005 GER MT Melsungen W
47 Gleim Ella 2003 GER MT Melsungen W
53 Geisel Anna 2004 GER SC Steinatal W
72 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld W
16 Tews Marina 1985 GER TSV 05 Remsfeld W
41 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar W
66 Mann Maja Sophia 2005 GER TSV 1889 Geismar W
54 Kellner Anne 2004 GER TSV Altmorschen W

173 Busch (x) Anne 2002 GER TuSpo Borken W
175 Werner (x) Kirsten 1982 GER TuSpo Borken W
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100m, Männer 10.09.2022 / 11:35
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Team

26 Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa M
40 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa M
43 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen M
36 Schlemmer Philip 1998 GER LTV Neukirchen M
28 Ebert Leonard 1995 GER MT Melsungen M
67 Dittmar Niclas 2005 GER MT Melsungen M
75 Enis Justin 2006 GER TSV 05 Remsfeld M
45 Feldmann Fabian 2002 GER TSV 05 Remsfeld M
42 Stahl Pascal 2001 GER TSV 1889 Geismar M
60 Ludwig Leon Moritz 2004 GER TSV 1889 Geismar M
44 Kirschner Paul 2002 GER TuSpo Borken M

172 Wiegand Yannik 1999 GER TuSpo Borken M

Kugelstoß, Frauen 10.09.2022 / 11:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat Team

55 Günther Luise 2004 GER TSV Jahn Gensungen W
12 Augustin Daniela 1979 GER TSV Jahn Gensungen W
21 Arend Lisa 1991 GER MT Melsungen W
51 Schmoll Nele 2003 GER MT Melsungen W
11 Kapaun Jana 1979 GER SC Steinatal W
56 Paul Melissa 2004 GER SC Steinatal W
20 Janassek Sarah 1988 GER TSV 05 Remsfeld W

186 Koch (x) Olga 1984 GER TSV 05 Remsfeld W
41 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar W
17 Naumann Meike 1986 GER TSV 1889 Geismar W
52 Fischer Franziska 2004 GER TSV Altmorschen W
9 Pleterbauer Angela 1975 GER TSV Altmorschen W

31 Häubl Franziska 1996 GER TuSpo Borken W
174 Jakob-Ossinger (x) Gitte 1981 GER TuSpo Borken W

100m, W15, W14, W13, W12 10.09.2022 / 11:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Team

110 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16
81 Gabriel Nele 2007 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1

126 Beyer Lena 2010 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
102 Barth Mia 2008 GER MT Melsungen WJU16
84 Ebener Anne 2007 GER SC Steinatal WJU16
89 Dithmar Klara 2008 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1

127 Hott Amelie 2010 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3
113 Frank Elena 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
83 Salomon Jil Rose (aW) 2007 GER TuSpo Borken WJU16 1
76 Brunetti Letizia 2007 GER TuSpo Borken WJU16 1

124 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2
129 Mandt Milla Sophie (aW) 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2

100m, M15, M14, M13, M12 10.09.2022 / 11:50
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

94 Westeneng Lasse 2008 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
165 Quehl (x) Julian 2008 GER LTV Neukirchen MJU16
183 Schmidt (x) Leon 2009 GER MT Melsungen MJU16
93 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld MJU16
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100m, M15, M14, M13, M12 - Fortsetzung 10.09.2022 / 11:50
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

96 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg
MJU16

Diskuswurf, Männer 10.09.2022 / 11:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr Nat Team

61 Sommerlade Valentin 2005 GER ESV Jahn Treysa M
32 Stern Alexander 1996 GER ESV Jahn Treysa M

162 Nafziger Dirk 1981 GER LTV Neukirchen M
163 Wawrauschek (x) Simon 1984 GER LTV Neukirchen M
62 André Luis 2005 GER MT Melsungen M
6 Weinreich Norbert 1968 GER MT Melsungen M

70 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld M
45 Feldmann Fabian 2002 GER TSV 05 Remsfeld M
37 Fuhrmann Philipp 1998 GER TSV 1889 Geismar M
14 Kutzner Andreas 1984 GER TSV 1889 Geismar M
1 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken M
5 Grebing Jörg 1960 GER TuSpo Borken M

Weitsprung, Frauen 10.09.2022 / 12:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

35 Schmid Carolina 1998 GER TSV Jahn Gensungen W
48 Albers Eileen 2003 GER MT Melsungen W
51 Schmoll Nele 2003 GER MT Melsungen W
64 Langheld Sarah (aW) 2005 GER MT Melsungen W
57 Kapaun Michelle 2004 GER SC Steinatal W
72 Richter Lea-Jolie 2006 GER TSV 05 Remsfeld W
16 Tews Marina 1985 GER TSV 05 Remsfeld W
63 Schulze Marlene 2005 GER TSV 1889 Geismar W
18 Lippek Katharina 1987 GER TSV 1889 Geismar W
54 Kellner Anne 2004 GER TSV Altmorschen W

176 Müller (x) Franziska 1996 GER TuSpo Borken W

Kugelstoß, M15, M14, M13, M12 10.09.2022 / 12:20
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

105 Vinzens Tomke Linus 2008 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
100 Thomä Jacob 2008 GER LTV Neukirchen MJU16
95 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen MJU16
93 Fenner Hannes 2008 GER TSV 05 Remsfeld MJU16
97 Wilke Niko 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

MJU16

Weitsprung, Männer 10.09.2022 / 12:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Team

26 Malychin Daniel 1995 GER ESV Jahn Treysa M
69 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa M

161 Steiner Elias (aW) 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/
Dormagen

43 Happel Simon 2002 GER LTV Neukirchen M
36 Schlemmer Philip 1998 GER LTV Neukirchen M
65 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen M
27 Alter Henri 1995 GER MT Melsungen M
22 Janassek Patrick 1991 GER TSV 05 Remsfeld M
38 Abermet Konstantin 1998 GER TSV 05 Remsfeld M
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung 10.09.2022 / 12:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Team

49 Kramer Keanu 2003 GER TSV 1889 Geismar M
60 Ludwig Leon Moritz 2004 GER TSV 1889 Geismar M
44 Kirschner Paul 2002 GER TuSpo Borken M

172 Wiegand Yannik 1999 GER TuSpo Borken M

50m, Kinder W11 10.09.2022 / 12:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat Verein

142 Vinzens (X) Lotta 2011 GER LG Gensungen
143 Breuer (X) Emily 2011 GER LG Gensungen
168 Kuhn (x) Sophia 2011 GER LTV Neukirchen
141 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen
140 Augustin Hanna 2011 GER TSV Eintracht Felsberg
145 Buri Carlotta 2011 GER TSV Eintracht Felsberg
144 Brüning Magali 2011 GER TSV Eintracht Gudensberg

50m, Kinder W10 10.09.2022 / 12:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat Verein

154 Nitschke Nele 2012 GER TSV 05 Remsfeld
152 Axmann Frieda 2012 GER TSV 05 Remsfeld
151 Teuscher Lea Sophie 2012 GER TSV 05 Remsfeld
150 Stehl Adina 2012 GER TSV 05 Remsfeld
156 Stenzel (x) Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg
155 Ossinger (X) Ronja 2012 GER TuSpo Borken
148 Lux (X) Catharina 2012 GER TuSpo Borken
146 Stilting (X) Lina 2012 GER TuSpo Borken
149 Jakobasch (X) Amelie 2012 GER TuSpo Borken

50m, Kinder M11 10.09.2022 / 12:40
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein

138 Anders Ivo 2011 GER TSV 05 Remsfeld
139 Eisenhuth (X) Finn-Ole 2011 GER TSV 05 Remsfeld

Ballwurf, W13, W12 10.09.2022 / 12:40
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Team

118 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16
142 Vinzens (X) Lotta 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
119 Wagner Helena 2009 GER MT Melsungen WJU16
134 Fahnenstiel Leni 2010 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3
116 Vollmer Clara 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1
117 Koch Leonie 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
140 Augustin Hanna 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1
131 Fröhlich Luisa Marie (aW) 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2
123 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken WJU16 1
115 Nebyu Simmone Yabsira 2009 ETH TuSpo Borken WJU16 2



34. Kreissparkassen Cup der Leichtathleten im Schwalm-Eder-Kreis
Felsberg, Felsburgstadion, 10.09.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 05.09.2022 20:06:49 mit Track and Field 3.1.0.6005 lizenziert für MT Melsungen Seite 6 von 9

50m, Kinder M10 10.09.2022 / 12:40
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat Verein

164 Langhammer (x) Eric 2012 GER LTV Neukirchen
166 Zimmermann (x) Maximilian 2012 GER LTV Neukirchen
167 Wawrauschek (x) Leonard 2012 GER LTV Neukirchen
147 Jenner (X) Luis 2012 GER TSV 1889 Geismar

75m, Jugend W13 10.09.2022 / 12:50
Athleten: 13

StNr Name Jahr Nat Verein

111 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa
118 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa
110 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa
119 Wagner Helena 2009 GER MT Melsungen
184 Glöckner (x) Mia 2009 GER MT Melsungen
108 Auel Anna-Johanna 2009 GER SC Steinatal
169 Frick (x) Lara 2009 GER SC Steinatal
116 Vollmer Clara 2009 GER TSV 05 Remsfeld
112 Jerosch Jasmin 2009 GER TSV 05 Remsfeld
113 Frank Elena 2009 GER TSV 05 Remsfeld
114 Pfeifer Angelina 2009 GER TSV 05 Remsfeld
106 Jenner Eileen 2009 GER TSV 1889 Geismar
115 Nebyu Simmone Yabsira 2009 ETH TuSpo Borken

75m, Jugend W12 10.09.2022 / 12:50
Athleten: 16

StNr Name Jahr Nat Verein

136 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa
126 Beyer Lena 2010 GER LG Gensungen
128 Leck Anna 2010 GER LG Gensungen
121 Merz Lotta 2010 GER SC Steinatal
170 Beyer (x) Caja 2010 GER SC Steinatal
171 Schnücker (x) Noa 2010 GER SC Steinatal
125 Quabeck Mia 2010 GER TSV 05 Remsfeld
127 Hott Amelie 2010 GER TSV 05 Remsfeld
134 Fahnenstiel Leni 2010 GER TSV 05 Remsfeld
137 Cotan Aylin-Sara 2010 GER TSV 05 Remsfeld
122 Wardenga Amelie 2010 GER TSV Jahn Gensungen
123 Großkopf Kiara 2010 GER TuSpo Borken
129 Mandt Milla Sophie 2010 GER TuSpo Borken
124 Lux Charlotte 2010 GER TuSpo Borken
131 Fröhlich Luisa Marie 2010 GER TuSpo Borken
130 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken

Weitsprung, M15, M14, M13, M12 10.09.2022 / 12:50
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

101 Bergen Nico 2008 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
164 Langhammer (x) Eric 2012 GER LTV Neukirchen MJU16
141 Laubach Enya 2011 GER MT Melsungen MJU16
88 Richter Michael 2007 GER TSV 05 Remsfeld MJU16
96 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg

MJU16
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75m, Jugend M13 10.09.2022 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein

107 Nagel Jocelyn 2009 GER LG Gensungen
183 Schmidt (x) Leon 2009 GER MT Melsungen

Ballwurf, M13, M12 10.09.2022 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

166 Zimmermann (x) Maximilian 2012 GER LTV Neukirchen MJU16
183 Schmidt (x) Leon 2009 GER MT Melsungen MJU16
133 Körber Leonard 2010 GER TSV 05 Remsfeld MJU16
120 Lenz Louis 2010 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
135 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg

MJU16

Hochsprung, Frauen 10.09.2022 / 13:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat Team

68 Gille Pia 2005 GER MT Melsungen W
4 Pfannkuche Jutta 1958 GER MT Melsungen W

50 Stuckhardt Paula 2003 GER SC Steinatal W
185 Becker (x) Lavinia 2004 GER TSV 05 Remsfeld W
63 Schulze Marlene 2005 GER TSV 1889 Geismar W
29 Müller Malena 1996 GER TSV 1889 Geismar W
52 Fischer Franziska 2004 GER TSV Altmorschen W

176 Müller (x) Franziska 1996 GER TuSpo Borken W

75m, Jugend M12 10.09.2022 / 13:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat Verein

133 Körber Leonard 2010 GER TSV 05 Remsfeld
120 Lenz Louis 2010 GER TSV Eintracht Felsberg

Hochsprung, W15, W14, W13, W12 10.09.2022 / 13:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat Team

111 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa WJU16
77 Schmidt Leni 2007 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1

142 Vinzens (X) Lotta 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
102 Barth Mia 2008 GER MT Melsungen WJU16
92 Allendorf Mia 2008 GER SC Steinatal WJU16
90 Schackert Benja 2008 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1

125 Quabeck Mia 2010 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3
137 Cotan Aylin-Sara 2010 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
78 Katzschner Sophie 2007 GER TuSpo Borken WJU16 1

130 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2

800m, M15, M14, M13, M12 10.09.2022 / 13:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat Team

157 Möller (x) Tobias 2009 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
165 Quehl (x) Julian 2008 GER LTV Neukirchen MJU16
184 Glöckner (x) Mia 2009 GER MT Melsungen MJU16
87 Klöpfel Emil 2007 GER TSV 05 Remsfeld MJU16

135 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg
MJU16
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Kugelstoß, W15, W14, W13, W12 10.09.2022 / 13:20
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

91 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa WJU16
79 Augustin Lena 2007 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1

182 André (x) Greta 2008 GER MT Melsungen WJU16
85 Heipel Lea-Marie 2007 GER SC Steinatal WJU16
99 Brassat Viktoria 2008 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3

116 Vollmer Clara 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1
117 Koch Leonie 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
159 Giese (x) Mia Marie 2009 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
78 Katzschner Sophie 2007 GER TuSpo Borken WJU16 1

130 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2
131 Fröhlich Luisa Marie (aW) 2010 GER TuSpo Borken WJU16 2

800m, W15, W14, W13, W12 10.09.2022 / 13:20
Athleten: 11

StNr Name Jahr Nat Team

136 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa WJU16
80 Wagner Juliana 2007 GER MT Melsungen WJU16

132 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal WJU16
90 Schackert Benja 2008 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1

134 Fahnenstiel Leni 2010 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3
112 Jerosch Jasmin 2009 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
140 Augustin Hanna 2011 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1
158 Lenz (x) Lenja 2012 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
86 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken WJU16 1

115 Nebyu Simmone Yabsira (aW) 2009 ETH TuSpo Borken WJU16 2
155 Ossinger (X) Ronja 2012 GER TuSpo Borken WJU16 2

4x100m, Männer 10.09.2022 / 13:50
Staffeln: 7

Name Nat Team

ESV Jahn Treysa M GER ESV Jahn Treysa M
1: 26, Malychin Daniel (1995) 2: 40, Umbach Anton (2001)

LTV Neukirchen M GER LTV Neukirchen M
1: 46, Schnell Sebastian (2002) 2: 34, Stuckhardt Philipp (1997)
3: 36, Schlemmer Philip (1998) 4: 43, Happel Simon (2002)

MT Melsungen M I GER MT Melsungen M
1: 67, Dittmar Niclas (2005) 2: 28, Ebert Leonard (1995)
3: 65, Albers Laurens Eric (2005) 4: 62, André Luis (2005)

MT Melsungen M II GER MT Melsungen M
1: 177, Gabel Bernd (1959) 2: 59, Hartmann Maximilian (2004)
3: 179, Holzhauer Sascha (1982) 4: 27, Alter Henri (1995)

TSV 05 Remsfeld M GER TSV 05 Remsfeld M
1: 38, Abermet Konstantin (1998) 2: 75, Enis Justin (2006)
3: 70, Al-Batat Marcel (2006) 4: 45, Feldmann Fabian (2002)

TSV 1889 Geismar M GER TSV 1889 Geismar M
1: 42, Stahl Pascal (2001) 2: 37, Fuhrmann Philipp (1998)
3: 49, Kramer Keanu (2003) 4: 60, Ludwig Leon Moritz (2004)

TuSpo Borken M GER TuSpo Borken M
1: 71, Gligoric Sweer Lysander Misa (2006) 2: 44, Kirschner Paul (2002)
3: 5, Grebing Jörg (1960) 4: 15, Keller Nils (1985)

4x100m, Frauen 10.09.2022 / 14:00
Staffeln: 8

Name Nat Team

MT Melsungen W I GER MT Melsungen W
1: 180, Grösch (x) Luna (2005) 2: 33, Grenzebach Nele (1997)
3: 51, Schmoll Nele (2003) 4: 47, Gleim Ella (2003)

MT Melsungen W II GER MT Melsungen W
1: 68, Gille Pia (2005) 2: 4, Pfannkuche Jutta (1958)
3: 58, Böttcher Maybritt (2004) 4: 64, Langheld Sarah (2005)

SC Steinatal W GER SC Steinatal W
1: 50, Stuckhardt Paula (2003) 2: 53, Geisel Anna (2004)
3: 57, Kapaun Michelle (2004) 4: 74, Dickel Leonie (2006)
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4x100m, Frauen - Fortsetzung 10.09.2022 / 14:00
Staffeln: 8

Name Nat Team

TSV 05 Remsfeld W GER TSV 05 Remsfeld W
1: 185, Becker (x) Lavinia (2004) 2: 186, Koch (x) Olga (1984)
3: 16, Tews Marina (1985) 4: 72, Richter Lea-Jolie (2006)

TSV 1889 Geismar W GER TSV 1889 Geismar W
1: 41, Kistner Therese (2001) 2: 66, Mann Maja Sophia (2005)
3: 63, Schulze Marlene (2005) 4: 29, Müller Malena (1996)

TSV Altmorschen W GER TSV Altmorschen W
1: 54, Kellner Anne (2004) 2: 52, Fischer Franziska (2004)
3: 19, Franke Franziska (1988) 4: 9, Pleterbauer Angela (1975)

TSV Jahn Gensungen W GER TSV Jahn Gensungen W
1: 12, Augustin Daniela (1979) 2: 35, Schmid Carolina (1998)
3: 55, Günther Luise (2004) 4: 23, Strack Katharina (1993)

TuSpo Borken W GER TuSpo Borken W
1: 30, Pudenz Emma-Louise (1996) 2: 173, Busch (x) Anne (2002)
3: 175, Werner (x) Kirsten (1982) 4: 176, Müller (x) Franziska (1996)

4x100m, Männliche Jugend U16 10.09.2022 / 14:10
Staffeln: 5

Name Nat Team

LTV Neukirchen MJU16 GER LTV Neukirchen MJU16
1: 164, Langhammer (x) Eric (2012) 2: 166, Zimmermann (x) Maximilian (2012)
3: 165, Quehl (x) Julian (2008) 4: 100, Thomä Jacob (2008)

MT Melsungen MJU16 (aW) GER MT Melsungen MJU16
1: 95, Wicke Aaron (2008) 2: 141, Laubach Enya (2011)
3: 184, Glöckner (x) Mia (2009) 4: 183, Schmidt (x) Leon (2009)

TSV 05 Remsfeld MJU16 GER TSV 05 Remsfeld MJU16
1: 98, Zülch Jakob (2008) 2: 88, Richter Michael (2007)
3: 87, Klöpfel Emil (2007) 4: 93, Fenner Hannes (2008)

TSV Eintracht Gudensberg MJU16 (aW) GER TSV Eintracht Gudensberg
MJU16

1: 96, Alonso Merino Luis (2008) 2: 135, Schmidt Elias (2010)
3: 97, Wilke Niko (2008) 4: 144, Brüning Magali (2011)

TSV Jahn Gensungen MJU16 GER TSV Jahn Gensungen MJU16
1: 101, Bergen Nico (2008) 2: 157, Möller (x) Tobias (2009)
3: 105, Vinzens Tomke Linus (2008) 4: 94, Westeneng Lasse (2008)

4x100m, Weibliche Jugend U16 10.09.2022 / 14:20
Staffeln: 10

Name Nat Team

ESV Jahn Treysa WJU16 GER ESV Jahn Treysa WJU16
1: 104, Nees Josefina (2008) 2: 91, Mancinelli Emilia (2008)

MT Melsungen WJU16 GER MT Melsungen WJU16
1: 182, André (x) Greta (2008) 2: 80, Wagner Juliana (2007)
3: 119, Wagner Helena (2009) 4: 102, Barth Mia (2008)

SC Steinatal WJU16 GER SC Steinatal WJU16
1: 85, Heipel Lea-Marie (2007) 2: 92, Allendorf Mia (2008)
3: 84, Ebener Anne (2007) 4: 121, Merz Lotta (2010)

TSV 05 Remsfeld WJU16 1 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 1
1: 89, Dithmar Klara (2008) 2: 116, Vollmer Clara (2009)
3: 103, Berk Emilia (2008) 4: 90, Schackert Benja (2008)

TSV 05 Remsfeld WJU16 3 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 3
1: 99, Brassat Viktoria (2008) 2: 134, Fahnenstiel Leni (2010)
3: 125, Quabeck Mia (2010) 4: 127, Hott Amelie (2010)

TSV 05 Remsfeld WJU16 2 GER TSV 05 Remsfeld WJU16 2
1: 137, Cotan Aylin-Sara (2010) 2: 112, Jerosch Jasmin (2009)
3: 114, Pfeifer Angelina (2009) 4: 113, Frank Elena (2009)

TSV Jahn Gensungen WJU16 1 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 1
1: 79, Augustin Lena (2007) 2: 140, Augustin Hanna (2011)
3: 77, Schmidt Leni (2007) 4: 81, Gabriel Nele (2007)

TSV Jahn Gensungen WJU16 2 GER TSV Jahn Gensungen WJU16 2
1: 126, Beyer Lena (2010) 2: 128, Leck Anna (2010)
3: 158, Lenz (x) Lenja (2012) 4: 159, Giese (x) Mia Marie (2009)

TuSpo Borken WJU16 1 GER TuSpo Borken WJU16 1
1: 83, Salomon Jil Rose (2007) 2: 76, Brunetti Letizia (2007)
3: 86, Fröhlich Sophia (2007) 4: 78, Katzschner Sophie (2007)

TuSpo Borken WJU16 2 GER TuSpo Borken WJU16 2
1: 115, Nebyu Simmone Yabsira (2009) 2: 124, Lux Charlotte (2010)
3: 129, Mandt Milla Sophie (2010) 4: 130, Rippel Laura (2010)


